

Tarnowo Podgórne, dnia 17 czerwca 2020 r.

WOP.271.18.2020

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Pzp na świadczenie usługi cateringowej w szkołach podstawowych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne**

Informuję, że do ogłoszenia o zamówieniu w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Co oznacza, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie ofert wariantowych.

Ofertą wariantową jest oferta przewidująca, zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu, odmienny niż określony przez zamawiającego sposób wykonania zamówienia publicznego.

**Pytanie 2**

Co oznacza, że Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający podzielił zamówienie na cztery części, zgodnie z zapisem w rozdziale V ogłoszenia o zamówieniu. Ofertę należy składać wyłącznie na jedną, wybraną przez Wykonawcę część. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na więcej niż jedną część.

**Pytanie 3**

Czy składając ofertę np. na część 3 musimy złożyć ofertę na świadczenie usługi cateringowej w Szkole Podstawowej nr 2 w Tarnowie Podgórny i Szkole Podstawowej w Lusówku? Czy też możemy wybrać jedną z tych Szkół? Czy cena posiłku w obu Szkołach musi być jednakowa?

**Odpowiedź**

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na daną część, to oznacza że usługa cateringowa musi obejmować wszystkie placówki, wymienione w danej części usług. Cena posiłku w ramach danej części musi być jednakowa w obu Szkołach.

**Pytanie 4**

Prosimy o udzielenie informacji do PKT III. Opis przedmiotu zamówienia 2. Warunki realizacji wymagane wobec wszystkich Placówek 2) Obiad musi spełniać następujące warunki ilościowe:

- czy gramatury dla wszystkich grup wiekowych (od 6 do 14 lat) muszą być takie same? Czy możemy posłużyć się wytycznymi Instytutu Żywności i Żywienia, który rekomenduje między innymi 90 g mięsa lub ryby na dziecko?
- czy ta wartość nie powinna być uśredniona? – dziecko 6 letnie posiada mniejsze zapotrzebowanie niż dziecko 16 letnie.

**Odpowiedź**

Podstawą są wytyczne Instytutu Żywności i Żywienia. W związku z tym w stosunku do grup wiekowych należy zastosować odpowiednią kalkulację. Ustalenie wielkości porcji (poszczególnych składników) ma na celu zapobieganie ustalenia zaniżonej wagi w stosunku do poszczególnych grup wiekowych. Całościowo można posłużyć się uśrednioną wartością.

Z up. WÓJTA GMINY  
Tarnowo Podgórne  
*mgr Piotr Kaczmarek*  
II ZASTĘPCA WÓJTA